
 

 

[О внесении изменений в приказ Министерства 

образования и науки Республики Башкортостан 

№ 1043 от 27.10.2020 г.] 

В  целях обеспечения организации и проведения муниципального этапа 

всероссийской олимпиады школьников, в соответствии с Порядком проведения 

всероссийской олимпиады школьников, утвержденным приказом Министерства 

образования и науки Российской Федерации от 18 ноября 2013 года № 1252, в 

соответствии с приказом Министерства образования и науки Республики  

Башкортостан от 27 октября 2020 года № 1043 «Об организации и проведения 

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2020-2021 

учебном году», на основании решений Региональных предметно-методических 

комиссий, изложенных в «Требованиях к проведению муниципального этапа 

всероссийской олимпиады школьников по предмету «Физическая культура» в 

2020-2021 учебном году», в «Требованиях к проведению муниципального этапа 

всероссийской олимпиады школьников по предмету «Основы безопасности 

жизнедеятельности» в 2020-2021 учебном году», 
  

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Внести в приказ Министерства образования и науки Республики 

Башкортостан от 27 октября 2020 года №1043 «Об организации и проведении 

муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2020-2021 

учебном году» изменения, дополнив п.4 абзацем следующего содержания: 

«обеспечить проведение практической части муниципального этапа 

всероссийской олимпиады школьников по общеобразовательным предметам  

«Физическая культура», «Основы безопасности жизнедеятельности» в офлайн 

формате при строгом соблюдении санитарно-эпидемиологических правил, а 

также требований и рекомендаций Роспотребнадзора.». 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого 

заместителя министра образования и науки Республики Башкортостан 

И.М.Мавлетбердина. 

Министр                   А.В. Хажин 

 
Б О Й О Р О К

 

 

«______» ________________________  20__ й. 

 

 

 

№ _______ 

 
П Р И К А З 

 
«______» _________________________  20__ г. 2 5 1 1 20 1 1 6 1 2 5 1 1 20


